TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000
Fone: (81) 3743-1156

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA - RPPS

(Item 41, Anexo I - Res. TC nº 217/2023)

DECLARAÇÃO

   Declaro para os devidos fins de prova, junto ao Tribunal de Contas do Estado

de Pernambuco em atendimento ao item 41 da Resolução TC nº 217/2023, que o município

de Camocim de São Félix, está unicamente vinculado ao Regime Geral de Previdência

Social – INSS, dessa forma não existe norma municipal que definam alíquotas ou criam o

RPPS no âmbito municipal.

                                                                    Camocim de São Félix, 02 de janeiro de 2024.

Giorge do Carmo Bezerra

-Prefeito-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IO
R

G
E

 D
O

 C
A

R
M

O
 B

E
Z

E
R

R
A

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, JO
SE

 H
IL

Q
U

IA
S L

O
U

R
E

N
C

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8b976ade-63f9-4bae-835d-4f60cfe15ba4